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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127013F

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit In Taxi shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Vangjel Meksi, ndertese private, Njesia 
Bashkiake 5, zona kadastrale 3292 ne pasuerie 58/52, Tirane 
2.508.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim taxi 4+1 bredna dhe jashte territorit te vendit. 

Blerje, shitje, marrje me qira e dhenie me qira te automjeteve 
te transportit ne pergjithesi.Punime sipermarrje ne 
ndertim.Punime gipsi, tavane Gipsi, dekorative, 
lyerje,patinime, kapote, etj.Agjenci ndermjetesimi pasurish 
te paluajtshme, dhenie apartamente me qira ditore.Shoqeria 
mund te kryej me qellim arritjen e objektivave te biznesit te 
shoqerise cdo vepri, tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te paluajtshme dhe 
luajtshme te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme per 
arritjen e objektivave te shoqerise.Shoqeria mund te kryeje te 
gjiha veprimet ndihmese ose te lidhura duke perfshire 
importin dhe eksportin si dhe te gjitha aktivitetet e 
nevojshme dhe te favorshme per te arritur qellimin e biznesit 
te shoqerise ne perputhje me ligjin.
Fogert Keqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FogertKeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.508.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AB660RA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: In Taxi shpk
E-Mail: arionaalb@gmail.com  
Telefon: 0697786341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362912-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366389-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB660RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B5FCE-C801-4093-8057-02EFF21DBDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE8347B-F2DB-4B35-B505-318C3E6A9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A789B-8369-44F3-830D-EFC0AFB175FA

